

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32746791

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PAPETARIE	Data publicare: 08.03.2023 15:12
Cod si denumire CPV: 30192700-8 Papetarie (Rev.2)	Data finalizare: 09.03.2023 09:21
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.03.2023 09:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.03.2023 09:21
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. DNS BIROTICA S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 16310679
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Pogoanele, nr. 147, Sector: 4, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 041117
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 212117085
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: licitatii@dnsbirotica.ro
Website: www.primariadeva.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie produse de birotica si papetarie
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform contract

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ACE CU GAMALIE TIP BOLDURI 20 GR CUTIE B4U LICHIDARE DE STOC	Solicitata: 40	Pret estimat: 0,24
Numar de referinta: DN01 40711500	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 0,24
Pret de catalog: 0,24 RON/cutie		Valoare estimata: 9,60
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9,60
Descriere: COD INTERN: 40711500 Ace cu gamalie tip bolduri 20 grame/cutie B4U Brand: B4U Tip produs: ace Culoare: argintiu Material: metal Dimensiune: 26 mm Ambalare: 20 g/cutie Recomandate pentru prinderea colilor de hartie Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
LIPICI ADEZIV TIP PE BAZA DE ARACET 1000 ML	Solicitata: 15	Pret estimat: 11,05

Numar de referinta: DN02 40654700	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 11,05
Pret de catalog: 11,05 RON/bucata		Valoare estimata: 165,75
Cod si denumire CPV: 39162110-9 - Rechizite scolare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 165,75
Descriere: Cod intern: 40654700 Lipici adeziv, pe baza de aracet, 1000 ml Se poate folosi pe diverse materiale: hârtie, carton, lemn. Suprafețele de lipit trebuie să fie curățate și uscate. Înainte de uscare se poate curăța cu apă și săpun. După uscare devine transparent. Ideal pentru craft și uz școlar Lipire puternică Uscare curată Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
AGRAFE METALICE DE BIROU 28 MM 28MM 100 BUCATI CUTIE B4U	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,92
Numar de referinta: DN01 40709400	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,92
Pret de catalog: 0,92 RON/cutie		Valoare estimata: 92,00
Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92,00
Descriere: COD INTERN: 40709400 Agrafe metalice de birou 28 mm, 100 bucati/cutie B4U Brand: B4U Tip produs: agrafe Dimensiuni: 28 mm Material: metal Numar bucati/cutie: 100 Culoare: argintii Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
AGRAFE DE BIROU NICHELATE 33 MM 33MM 100 BUCATI CUTIE B4U	Solicitata: 300	Pret estimat: 0,92
Numar de referinta: DN01 40702000	Ofertata: 300	Pret de vanzare: 0,92
Pret de catalog: 0,92 RON/cutie		Valoare estimata: 276,00
Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 276,00
Descriere: COD INTERN: 40702000 Agrafe de birou nichelate 33 mm, 100 buc/cutie B4U Brand: B4U Tip produs: agrafe Dimensiuni: 33 mm Material: nichelate Numar bucati/cutie: 100 Culoare: argintii Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
AGRAFE DE BIROU COLOR COLORATE NICHELATE ACOPERITE CU PLASTIC COLOR 50 MM 50MM 100 BUCATI CUTIE B4U	Solicitata: 200	Pret estimat: 1,96
Numar de referinta: DN08 40780700	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 1,96
Pret de catalog: 1,96 RON/cutie		Valoare estimata: 392,00
Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 392,00

Descriere: **COD INTERN: 40780700****Agrafe de birou nichelate acoperite cu plastic color 50 mm, 100 buc/cutie B4U****Brand: B4U****Tip produs: agrafe****Dimensiuni: 50 mm****Material: nichelate acoperite cu plastic****Numar bucati/cutie: 100****Culoare: multicolor****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****AGRAFE DE BIROU
NICHELATE 78 MM 78MM 80
MM 80MM 50 BUCATI CUTIE
B4U**Solicitata: **50**Pret estimat: **4,21**Numar de referinta: **DN01 40700600**Ofertata: **50**Pret de vanzare: **4,21**Pret de catalog: **4,21 RON/cutie**Valoare estimata: **210,50**Cod si denumire CPV: **30197220-4 - Agrafe
de birou (Rev.2)**Valoare de vanzare: **210,50**Descriere: **COD INTERN: 40700600****Agrafe de birou nichelate 78/80 mm, 50 buc/cutie B4U****Brand: B4U****Tip produs: agrafe****Dimensiuni: 78-80 mm****Material: nichelate****Numar bucati/cutie: 50****Culoare: argintii****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****AGRAFE DE BIROU COLOR
COLORATE NICHELATE
ACOPERITE CU PLASTIC
COLOR 28 MM 28MM 100
BUCATI CUTIE B4U**Solicitata: **20**Pret estimat: **1,00**Numar de referinta: **DN01 40701700**Ofertata: **20**Pret de vanzare: **1,00**Pret de catalog: **1,00 RON/cutie**Valoare estimata: **20,00**Cod si denumire CPV: **30197220-4 - Agrafe
de birou (Rev.2)**Valoare de vanzare: **20,00**Descriere: **COD INTERN: 40701700****Agrafe de birou nichelate acoperite cu plastic color 28 mm, 100 buc/cutie B4U****Brand: B4U****Tip produs: agrafe****Dimensiuni: 28 mm****Material: nichelate acoperite cu plastic****Numar bucati/cutie: 100****Culoare: multicolor****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****ALONJE DIN PLASTIC
PENTRU INDOSARIERE A5 25
BUCATI / SET DIVERSE
CULORI B4U**Solicitata: **67**Pret estimat: **3,72**Numar de referinta: **DN01 30520030**Ofertata: **67**Pret de vanzare: **3,72**Pret de catalog: **3,72 RON/set**Valoare estimata: **249,24**Cod si denumire CPV: **22852000-7 - Dosare
(Rev.2)**Valoare de vanzare: **249,24**Descriere: **Cod intern: 30520030****Alonje din plastic pentru indosariere A5, 25 bucati/set, diverse culori B4U****Alonje plastic pentru indosariere 25 buc/set****Din polipropilena (PP).****Cu 4 perforatii standard pentru prindere in caiet mecanic sau biblioraft.****Format : A5.****2 perforatii la distanta de 8 cm.****Indosariere maxim 200 coli 80 gr/mp.****Dimensiuni (l x L) : 38 x 148 mm.****Culori disponibile: galben, albastru, rosu, verde****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.**

ETICHETE ADEZIVE AUTOADEZIVE ALBE HARTIE 14/A4 14 / A4 105X42.43 1400 ETICHETE 100 COLI TOP GLOBOX	Solicitata: 1	Pret estimat: 23,73
Numar de referinta: DN02 10989900	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 23,73
Pret de catalog: 23,73 RON/top		Valoare estimata: 23,73
Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,73
Descriere: Cod intern: 10989900 Etichete autoadezive albe hartie 14/A4 , 105x42.43, 1400 etichete , 100 coli top GLOBOX Se folosesc in imprimanta inkjet, laser si copiator (negru sau color). Dimensiuni : 105X42.43 mm. 14 etichete / coala. Culoare: alba Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
BIBLIORAFI BIBLIORAFURI MARMORAT 5.5 CM 55 MM A4 LANDSCAPE CU MARGINE METALICA DEL LICHIDARE STOC!!	Solicitata: 300	Pret estimat: 3,62
Numar de referinta: DN01 30126900	Ofertata: 300	Pret de vanzare: 3,62
Pret de catalog: 3,64 RON/bucata		Valoare estimata: 1.086,00
Cod si denumire CPV: 30197210-1 - Bibliorafuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.086,00
Descriere: Biblioraf marmorat pentru organizare si arhivare documente la birou. Pentru documente in format max. A4. Confectionat din carton marmorat. Aspect texturat. Latime cotor: 5.5 cm. Mecanism metalic nichelat. Eticheta pentru personalizare, lipita pe cotor. Orificiu de prindere pe cotor pentru extragere usoara de pe raft. Deschidere la 180 de grade. Stabilitate pe birou - cand este pozitionat vertical. Bordura metalica pe laturile de jos si colturile de jos pentru rezistenta la uzura. Interior din carton gri, exterior din carton marmorat. Grosime carton: 2 mm. Dimensiuni (lungime x inaltime x grosime cotor): 29 x 31.8 x 5.5 cm Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
BIBLIORAFI BIBLIORAFURI PLASTIFIAT PLASTEFIAT 7.5 7,5 CM 75 MM A4 CU MARGINE METALICA B4U ALBASTRU	Solicitata: 1500	Pret estimat: 5,90
Numar de referinta: DN01 30152401	Ofertata: 1500	Pret de vanzare: 5,90
Pret de catalog: 5,98 RON/bucata		Valoare estimata: 8.850,00
Cod si denumire CPV: 30197210-1 - Bibliorafuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8.850,00
Descriere: Cod intern: 30152401 Mecanism metalic de calitate Buzunar pe cotor cu eticheta de carton interschimbabila. Orificiu metalic de prindere pentru manevrare usoara. Format: A4 Latime cotor: 75 mm (500 coli). Culori disponibile: albastru Se livreaza in stare neasamblate Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
BURETIERA BURETIERE CU GEL B4U 20 ML	Solicitata: 60	Pret estimat: 4,08

Numar de referinta: DN01 40449800	Ofertata: 60	Pret de vanzare: 4,08
Pret de catalog: 4,08 RON/bucata		Valoare estimata: 244,80
Cod si denumire CPV: 30197400-0 - Burete umed pentru timbre (Rev.2)		Valoare de vanzare: 244,80
Descriere: COD INTERN: 40449800 Buretiere cu gel B4U Tip produs: buretiere Brand: B4U Nu lasa pete de grasime. Non toxic, produs pe baza de glicerina. Suprafata interioara nealunecoasa. Cantitate: 20 ml. Diametru buretiere: 55 mm. Faciliteaza activitati precum numararea ori rasfoirea bancnotelor si a altor produse din hartie. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
CERNEALA PENTRU STILOU STILOURI 60ML 60 ML CALIMARA ALBASTRU HERO	Solicitata: 3	Pret estimat: 2,56
Numar de referinta: DN01 20520001	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 2,56
Pret de catalog: 2,56 RON/bucata		Valoare estimata: 7,68
Cod si denumire CPV: 30192110-5 - Produse cu cerneala (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,68
Descriere: Cod intern: 20520001 Cerneala pentru stilou, 60ml, calimara, albastru HERO Cerneala in calimara de sticla, se recomanda pentru toate tipurile de stilou. Culoare albastra, se sterge cu pic. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
CALCULATOR CALCULATOARE DE BIROU 12 DIGITI TASTE INCARCARE SOLARA MULTIPLE FUNCTII B4U	Solicitata: 24	Pret estimat: 8,82
Numar de referinta: DN01 41120100	Ofertata: 24	Pret de vanzare: 8,82
Pret de catalog: 8,82 RON/bucata		Valoare estimata: 211,68
Cod si denumire CPV: 30141200-1 - Calculatoare de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 211,68
Descriere: COD INTERN: 41120100 Calculator de birou 12 digiti, incarcare solara, multiple functii B4U Specificatii: Afisaj cu 12 cifre Ecran cu cifre mari Functie de calculare a procentajelor Posibilitatea stergerii ultimei cifre Functie de calculare a adaosului comercial Functie pentru total general Oprire automata Alimentare dubla: solara/baterie Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
CALCULATOR CALCULATOARE DE BIROU 16 DIGITI TASTE INCARCARE SOLARA B4U	Solicitata: 5	Pret estimat: 19,76
Numar de referinta: DN01 41111100	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 19,76
Pret de catalog: 19,76 RON/bucata		Valoare estimata: 98,80
Cod si denumire CPV: 30141200-1 - Calculatoare de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 98,80

Descriere: **COD INTERN: 41111100**
Calculatoare de birou 16 digiti taste incarcare solara B4U
 Tip produs: calculator
 Brand: B4u
 16 digiti
 Display LCD
 Ecran cu cifre mari
 Dimensiuni: 19,8x15x3,8 cm
 Alimentare dubla: solara/baterie
 Posibilitatea stingerii ultimei cifre
 Functie de calculare a procentajelor
 Inchidere automata in caz de neutilizare
 Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CAPSATOR CAPSATOARE METALIC METALICE FORMA ERGONOMICA 25 COLI CU CAPSE 24/6 SI 26/6 NOKI S-7 S7 S 7

Solicitata: **44**

Pret estimat: **11,50**

Numar de referinta: **DN02 40191000**

Ofertata: **44**

Pret de vanzare: **11,50**

Pret de catalog: **11,55 RON/bucata**

Valoare estimata: **506,00**

Cod si denumire CPV: **30197320-5 - Capsatoare (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **506,00**

Descriere: **Cod intern: 40191000**
Capsator metalic, forma ergonomica, 25 coli, cu capse 24/6 si 26/6, NOKI S-7 S7 S 7
 Brand NOKI
 Model S-7
 Tip capse 24/6
 Capacitate perforare 25 coli
 Adancime patrundere in pagina 50 mm
 Material metal si plastic
 Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CAPSATOR CAPSATOARE DIN METAL METALIC CAPACITATE 40 COLI CAPSE 26/6 ALBASTRU OFFICE PRODUCTS

Solicitata: **59**

Pret estimat: **14,32**

Numar de referinta: **DN04 40140168**

Ofertata: **59**

Pret de vanzare: **14,32**

Pret de catalog: **14,34 RON/bucata**

Valoare estimata: **844,88**

Cod si denumire CPV: **30197320-5 - Capsatoare (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **844,88**

Descriere: **Cod intern: 40140168**
Capsator metalic 40 coli capse 26/6 albastru OFFICE PRODUCTS
 Mecanism din metal, carcasa din otel
 Capacitate de capsare: pana la 40 coli (hartie 80g) Capse folosite: 24/6, 26/6, 23/6, 24/8
 Capacitate de inmagazinare: 200 capse Culoare: albastru
 Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CAPSATOR CAPSATOARE DIN PLASTIC CU CAPSE NR 10 CAPSEAZA 16 COLI GLOBOX NEGRU

Solicitata: **5**

Pret estimat: **4,39**

Numar de referinta: **DN02 40126278**

Ofertata: **5**

Pret de vanzare: **4,39**

Pret de catalog: **4,39 RON/bucata**

Valoare estimata: **21,95**

Cod si denumire CPV: **30197320-5 - Capsatoare (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **21,95**

Descriere: **COD INTERN: 40126278**
Capsator capsatoare din plastic cu capse nr 10 capseaza 16 coli GLOBOX negru
 Tip produs: GLOBOX
 Culoare: negru
 Material: plastic
 Tip produs: capsator
 Capse utilizate: nr 10
 Capacitate de capsare: 16 coli.
 Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CAPSE 24/6 24 / 6 1000 BUCATI CUTIE HERLITZ	Solicitata: 500	Pret estimat: 1,44
Numar de referinta: DN03 40130400	Ofertata: 500	Pret de vanzare: 1,44
Pret de catalog: 1,44 RON/cutie		Valoare estimata: 720,00
Cod si denumire CPV: 30197110-0 - Capse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 720,00
Descriere: Cod intern: 40130400 Capse 24/6, 1000 bucati cutie HERLITZ Capse din material metalic Material rezistent Dimensiune 24/6 Culoare metalica 1000 bucati ambalate in cutie de carton Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
CAPSE NUMARUL 10 NR 10 NR.10 1000 BUCATI CUTIE NOKI	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,71
Numar de referinta: DN02 40114500	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,71
Pret de catalog: 0,71 RON/cutie		Valoare estimata: 7,10
Cod si denumire CPV: 30197110-0 - Capse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,10
Descriere: Cod intern: 40114500 Capse numarul 10, 1000 bucati/cutie NOKI Brand: NOKI Capse zincate pentru capsatoare de birou Ambalare: 1000 bucati/cutie. Tip capse: numarul 10 Capacitate capsare 10 coli. Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
HARTIE CARTON DIGITALA A4 160G 160GR 160 G GR GRAMME /MP 250 COLI / TOP COLOR COPY	Solicitata: 2	Pret estimat: 50,26
Numar de referinta: DN03 10240000	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 50,26
Pret de catalog: 50,26 RON/top		Valoare estimata: 100,52
Cod si denumire CPV: 30197642-8 - Hartie pentru fotocopitoare si xerografica (Rev.2)		Valoare de vanzare: 100,52
Descriere: Cod intern: 10240000 • Format A4 • Gramaj 160 gr /mp • Numar coli/top 250 coli /top • Destinat pentru Imprimanta laser, Imprimanta inkjet • Brand Color Copy • Ambalare 5 top/cutie Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
HARTIE COPIATOR COLOR COLORATA A4 160G 160GR 160 G GR GRAME / MP 250 COLI TOP RAINBOW VERDE	Solicitata: 1	Pret estimat: 57,29
Numar de referinta: DN03 10417604	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 57,29
Pret de catalog: 57,29 RON/top		Valoare estimata: 57,29
Cod si denumire CPV: 30197642-8 - Hartie pentru fotocopitoare si xerografica (Rev.2)		Valoare de vanzare: 57,29

Descriere: **Cod intern: 10417604**
Hartie copiator color, format A4, 160 gr/mp, 250 coli/top, RAINBOW verde
Rainbow este perfect adaptata pentru orice tip de imprimanta sau copiator.
Hartie carton fara continut de lemn, perfect adaptata pentru orice tip de imprimanta sau copiator.
Gramaj: 160 gr/mp.
Format: A4.
Ambalare: 250 coli/top.
Culoare: verde.
Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CLIPSURI METALICE CLIPS METALIC PENTRU HARTIE 25 MM 25MM 12 BUCATI / CUTIE B4U	Solicitata: 73	Pret estimat: 2,34
Numar de referinta: DN01 40710010	Ofertata: 73	Pret de vanzare: 2,34
Pret de catalog: 2,34 RON/cutie		Valoare estimata: 170,82
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 170,82
Descriere: Cod intern: 40710010 Clipsuri metalice pentru hartie 25 mm 12 bucati/cutie B4U negru Fabricate din metal galvanizat, rezistent la deformare. Dimensiune: 25 mm Ambalare: 12 buc/set Culoare: negru Fiind confectionate din metal si plastic sunt rezistente, astfel incat le poti refolosi ori de cate ori ai nevoie fara sa te ingrijorezi ca acestea se vor rupe; Capacitate de stocare a unui numar mare de documente fara a se deteriora; Design-ul clipsurilor a fost realizat cu atentie, astfel incat acestea sunt perfecte pentru a-ti organiza foile oricand ai nevoie; Foloseste-le cu incredere pentru a-ti usura munca atunci cand trebuie sa rasfoiesti un teanc de hartii fara ca acestea sa se imprastie peste tot. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
CLIPSURI METALICE CLIPS METALIC PENTRU HARTIE 32 MM 32MM 12 BUCATI / CUTIE B4U	Solicitata: 90	Pret estimat: 2,75
Numar de referinta: DN01 40720100	Ofertata: 90	Pret de vanzare: 2,75
Pret de catalog: 2,77 RON/cutie		Valoare estimata: 247,50
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 247,50
Descriere: Cod intern: 40720100 Clipsuri metalice pentru hartie, 32 mm, 12 bucati/cutie B4U negru Fabricate din metal galvanizat, rezistent la deformare. Dimensiune: 32 mm Ambalare: 12 buc/set Culoare: negru Fiind confectionate din metal si plastic sunt rezistente, astfel incat le poti refolosi ori de cate ori ai nevoie fara sa te ingrijorezi ca acestea se vor rupe; Capacitate de stocare a unui numar mare de documente fara a se deteriora; Design-ul clipsurilor a fost realizat cu atentie, astfel incat acestea sunt perfecte pentru a-ti organiza foile oricand ai nevoie; Foloseste-le cu incredere pentru a-ti usura munca atunci cand trebuie sa rasfoiesti un teanc de hartii fara ca acestea sa se imprastie peste tot. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
CLIPSURI METALICE CLIPS METALIC PENTRU HARTIE 41 MM 41MM 12 BUCATI / CUTIE B4U <i>Reper exclus din achizitie</i>	Solicitata: 1	Pret estimat: 4,40
Numar de referinta: DN01 40730400		
Pret de catalog: 4,41 RON/cutie		Valoare estimata: 510,40
Cod si denumire CPV: 30000000-9 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (Rev.2)		

Descriere: **Cod intern: 40730400****Clipsuri metalice pentru hartie 41 mm, 12 bucati/cutie B4U negru****Fabricate din metal galvanizat, rezistent la deformare.****Dimensiune: 41 mm****Ambalare: 12 buc/set****Culoare: negru****Fiind confectionate din metal si plastic sunt rezistente, astfel incat le poti refolosi ori de cate ori ai nevoie fara sa te ingrijorezi ca acestea se vor rupe;****Capacitate de stocare a unui numar mare de documente fara a se deteriora;****Design-ul clipsurilor a fost realizat cu atentie, astfel incat acestea sunt perfecte pentru a-ti organiza foile oricand ai nevoie;****Foloseste-le cu incredere pentru a-ti usura munca atunci cand trebuie sa rasfoiesti un teanc de hartii fara ca acestea sa se imprastie peste tot.****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****CLIPSURI METALICE CLIPS
METALIC PENTRU HARTIE 51
MM 51MM 12 BUCATI /
CUTIE B4U**Solicitata: **8**Pret estimat: **7,48**Numar de referinta: **DN01 40710200**Ofertata: **8**Pret de vanzare: **7,48**Pret de catalog: **7,48 RON/cutie**Valoare estimata: **59,84****Cod si denumire CPV: 30192000-1 -
Accesorii de birou (Rev.2)**Valoare de vanzare: **59,84**Descriere: **Cod intern: 40710200****Clipsuri metalice pentru hartie 51 mm, 12 bucati/cutie B4U negru****Fabricate din metal galvanizat, rezistent la deformare.****Dimensiune: 51 mm****Ambalare: 12 buc/set****Culoare: negru****Fiind confectionate din metal si plastic sunt rezistente, astfel incat le poti refolosi ori de cate ori ai nevoie fara sa te ingrijorezi ca acestea se vor rupe;****Capacitate de stocare a unui numar mare de documente fara a se deteriora;****Design-ul clipsurilor a fost realizat cu atentie, astfel incat acestea sunt perfecte pentru a-ti organiza foile oricand ai nevoie;****Foloseste-le cu incredere pentru a-ti usura munca atunci cand trebuie sa rasfoiesti un teanc de hartii fara ca acestea sa se imprastie peste tot.****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****CLIPSURI METALICE CLIPS
METALIC COLOR COLORATE
PENTRU HARTIE 15 MM
15MM 60 BUCATI / CUTIE
B4U**Solicitata: **4**Pret estimat: **4,20**Numar de referinta: **DN02 40798719**Ofertata: **4**Pret de vanzare: **4,20**Pret de catalog: **4,20 RON/CUTIE**Valoare estimata: **16,80****Cod si denumire CPV: 30192700-8 -
Papetarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **16,80**Descriere: **Cod intern: 40798719****Clipsuri metalice colorate pentru hartie 15 mm, 60 bucati/cutie B4U****Clipsurile sunt din metal cu clema nichelata;****Dispune de culori diferite pentru identificarea rapida a documentelor;****Sunt potrivite pentru etansarea plicurilor de condimente, pungillor de biscuiti, alune, ambalajelor de la chipsuri sau de la cereale;****Fiind confectionate din metal si plastic sunt rezistente, astfel incat le poti refolosi ori de cate ori ai nevoie fara sa te ingrijorezi ca acestea se vor rupe;****Capacitate de stocare a unui numar mare de documente fara a se deteriora;****Design-ul clipsurilor a fost realizat cu atentie, astfel incat acestea sunt perfecte pentru a-ti organiza foile oricand ai nevoie;****Foloseste-le cu incredere pentru a-ti usura munca atunci cand trebuie sa rasfoiesti un teanc de hartii fara ca acestea sa se imprastie peste tot.****Numar bucati/set: 60****Dimensiune: 15 mm****Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****CLIPBOARD CLIPBOARDURI
DUBLU A4 DIN CARTON
PLASTIFIAT PLASTIC PVC PP
CULOAREA VERDE B4U**Solicitata: **12**Pret estimat: **3,72**Numar de referinta: **DN01 50992904**Ofertata: **12**Pret de vanzare: **3,72**Pret de catalog: **3,72 RON/bucata**Valoare estimata: **44,64**

Cod si denumire CPV: 30199500-5 - Bibliorafuri, mape de corespondenta, clasoare si articole similare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 44,64
Descriere: Cod intern: 50992904 Clipboard dublu, A4, din carton plastifiat, verde B4U Clipboard cu coperta, fabricat din carton de 2 mm, acoperit cu PVC de calitate superioara Clema metalica pentru siguranta documentelor Capacitate: pana la 50 coli de 70 gsm Format: A4 Dimensiune: 230 x 350 mm Culoare: negru Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
FLUID ALB CORECTOR PASTA CORECTOARE PE BAZA DE SOLVENT CU PENSULA 20 ML 20ML B4U	Solicitata: 150	Pret estimat: 1,30
Numar de referinta: DN01 21127000	Ofertata: 150	Pret de vanzare: 1,30
Pret de catalog: 1,30 RON/bucata		Valoare estimata: 195,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 195,00
Descriere: Cod intern: 21127000 Fluid alb corector, pe baza de solvent, cu pensula, 20 ml, B4U Fluid corector pe baza de solvent. Se usuca rapid. Acopera orice tip de cerneala sau print. Cantitate: 20 ml. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
BANDA BENZI CORECTOARE ALBA 5 MM*8M METRI B4U	Solicitata: 150	Pret estimat: 1,20
Numar de referinta: DN01 21165400	Ofertata: 150	Pret de vanzare: 1,20
Pret de catalog: 1,20 RON/bucata		Valoare estimata: 180,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 180,00
Descriere: Cod intern: 21165400 Banda corectoare, alba, 5x8 m B4U Dispenser de corectie cu rola incorporata. Banda de corectie este uscata si se poate rescrie. Latime banda: 5 mm; Lungime banda: 8 m. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
COPERTA COPERTI CARTE CARTI A4 TRANSPARENTA B4U	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,30
Numar de referinta: DN01 90998800	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,30
Pret de catalog: 0,30 RON/bucata		Valoare estimata: 3,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,00
Descriere: Coperta coperti carte carti A4 transparenta B4U Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
CREION CREIOANE DIN LEMN HB CU RADIERA GUMA B4U	Solicitata: 250	Pret estimat: 0,20
Numar de referinta: DN01 20914800	Ofertata: 250	Pret de vanzare: 0,20
Pret de catalog: 0,20 RON/bucata		Valoare estimata: 50,00
Cod si denumire CPV: 30192130-1 - Creioane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,00

Descriere: **Cod intern: 20914800**
Creion HB cu radiera, ambalat 12buc/cutie B4U
Tip produs: creion
Tip creion: standard
Material: lemn
Material mina: grafit
Duritate mina: HB
Recomandat pentru: prescolari, scoala generala, liceu
Utilizare: uz general
Caracteristici cheie: cu guma de sters
Numar bucati/set: 12
Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CRETA ALBA ROTUNDA, 12 BUC/CUTIE CRETAROM

Solicitata: **100**Pret estimat: **0,62**Numar de referinta: **DN01 90740500**Ofertata: **100**Pret de vanzare: **0,62**Pret de catalog: **0,62 RON/cutie**Valoare estimata: **62,00**Cod si denumire CPV: **44922100-0 - Creta (Rev.2)**Valoare de vanzare: **62,00**

Descriere: **Cod intern: 90740500**
Creta alba rotunda 12 buc/cutie CRETAROM
Creta pentru tabla scolara/neagra ideala pentru la scoala dar si acasa.
Cutia contine 12 buc de creta.
Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CUTTER MIC DIN PLASTIC LAMA 9 MM LATIME SI 100 MM LUNGIME B4U SX-4

Solicitata: **6**Pret estimat: **0,40**Numar de referinta: **DN01 40449200**Ofertata: **6**Pret de vanzare: **0,40**Pret de catalog: **0,40 RON/bucata**Valoare estimata: **2,40**Cod si denumire CPV: **30192700-8 - Papetarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **2,40**

Descriere: **Cod intern: 40449200**
Cutter mic din plastic lama 9 mm latime si 100 mm lungime B4U SX-4
Cutter fabricat din plastic ABS, cu lama din otel inoxidabil.
Prevazut cu sistem de blocare a lamei.
Ideal pentru artizanat si in industrie.
Foloseste rezerve lama SK7.
Dimensiune lama: 9 mm.
Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CUTTER MARE DIN PLASTIC CU SINA METALICA LAMA 18 MM LATIME SI 100 MM LUNGIME B4U

Solicitata: **18**Pret estimat: **1,44**Numar de referinta: **DN01 40448100**Ofertata: **18**Pret de vanzare: **1,44**Pret de catalog: **1,44 RON/bucata**Valoare estimata: **25,92**Cod si denumire CPV: **30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)**Valoare de vanzare: **25,92**

Descriere: **Cod intern: 40448100**
Cutter mare din plastic cu sina metalica, 18 mm latime si 100 mm lungime B4U
Cutter confectionat din plastic ABS, cu lama din otel inoxidabil.
Prevazut cu sistem de blocare a lamei si sina metalica.
Ideal pentru artizanat si in industrie.
Dimensiune lama: 18 mm.
Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

DECAPSATOR DECAPSATOARE METALIC CU SISTEM DE BLOCARE B4U

Solicitata: **57**Pret estimat: **1,18**Numar de referinta: **DN01 40116000**Ofertata: **57**Pret de vanzare: **1,18**Pret de catalog: **1,18 RON/bucata**Valoare estimata: **67,26**Cod si denumire CPV: **30192700-8 - Papetarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **67,26**

Descriere: Cod intern: 40116000 Decapsator metalic cu sistem de blocare B4U Brand: B4U Material: plastic si metal Cu mecanism de blocare a lamei. Se utilizeaza in conditii de siguranta. Culoare: negru Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
CUTIT PENTRU PLICURI CORRESPONDENTA QL003	Solicitata: 1	Pret estimat: 4,76
Numar de referinta: DN01 40449000	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 4,76
Pret de catalog: 4,76 RON/bucata		Valoare estimata: 4,76
Cod si denumire CPV: 30197310-2 - Cutite de deschis scrisori (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,76
Descriere: Cod intern: 40449000 Cutit pentru corespondenta cod QL003 Folosit pentru deschidere corespondenta Material: metal Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
DOSAR DOSARE CU SINA METALICA TARE DIN CARTON DUPLEX ALB 230G 230GR 230 G GR GRAME B4U	Solicitata: 1000	Pret estimat: 0,54
Numar de referinta: DN01 30662910	Ofertata: 1000	Pret de vanzare: 0,54
Pret de catalog: 0,56 RON/bucata		Valoare estimata: 540,00
Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 540,00
Descriere: Cod intern: 30662910 Dosar cu sina metalica, din carton duplex, alb, 230 gr, B4U Pentru organizare, arhivare, transportare documente. Din carton de 230 gr/mp. Alonja tare pentru indosariere documente metal rezistent. Coperta intreaga fata / spate. Ambalare: 100 buc/set. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
DOSAR DOSARE DE INCOPIAT 1/1 1 / 1 CU GHIARE DIN CARTON DUPLEX ALB 230G 230GR 230 G GR GRAME B4U	Solicitata: 70	Pret estimat: 0,71
Numar de referinta: DN01 30662610	Ofertata: 70	Pret de vanzare: 0,71
Pret de catalog: 0,71 RON/bucata		Valoare estimata: 49,70
Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 49,70
Descriere: Cod intern: 30662610 Dosar de incopciat, coperta 1/1, cu ghiare, din carton duplex, alb, 230 gr, B4U Din carton de 230 gr/mp. Alonja pentru indosariere documente. Coperta intreaga fata / spate. Prevazut cu mecanism de incopciere in biblioraft. Ambalare: 100 buc/set. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
DOSAR DOSARE DIN PLASTIC PVC PP CU SINA SI DOUA 2 PERFORATII GAURI PENTRU INCOPIAT HERLITZ NEGRU	Solicitata: 7500	Pret estimat: 0,48
Numar de referinta: DN03 20206340	Ofertata: 7500	Pret de vanzare: 0,48
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 3.600,00

Cod si denumire CPV: 22852000-7 - Dosare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.600,00
Descriere: Cod intern: 20206340 Tip produs: dosar cu sina rezistenta Format: A4. Capacitate: 160 coli. Eticheta: interschimbabila. Material: polipropilena. Coperta fata: transparenta. Coperta spate: color. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
DOSAR DOSARE DIN PLASTIC PVC PP CU SINA SI DOUA 2 PERFORATII GAURI PENTRU INCOPCIAT HERLITZ VERDE	Solicitata: 7500	Pret estimat: 0,48
Numar de referinta: DN03 20224050	Ofertata: 7500	Pret de vanzare: 0,48
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 3.600,00
Cod si denumire CPV: 22852000-7 - Dosare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.600,00
Descriere: Cod intern: 20224050 Dosar din plastic pvc pp, cu sina si doua 2 perforatii, gauri pentru incopciat, Herlitz, verde Tip produs: dosar cu sina rezistenta. Format: A4. Capacitate: 160 coli. Eticheta: interschimbabila. Material: polipropilena. Coperta fata: transparenta. Coperta spate: color. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
DOSAR DOSARE DIN PLASTIC PVC PP CU SINA SI DOUA 2 PERFORATII GAURI PENTRU INCOPCIAT HERLITZ GALBEN	Solicitata: 7500	Pret estimat: 0,48
Numar de referinta: DN03 20225060	Ofertata: 7500	Pret de vanzare: 0,48
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 3.600,00
Cod si denumire CPV: 22852000-7 - Dosare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.600,00
Descriere: Cod intern: 20225060 Tip produs: dosar cu sina rezistenta. Format: A4. Capacitate: 160 coli. Eticheta: interschimbabila. Material: polipropilena. Coperta fata: transparenta. Coperta spate: color. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
DOSAR DOSARE DIN PLASTIC PVC PP CU SINA SI DOUA 2 PERFORATII GAURI PENTRU INCOPCIAT HERLITZ ROSU	Solicitata: 6800	Pret estimat: 0,48
Numar de referinta: DN03 20206450	Ofertata: 6800	Pret de vanzare: 0,48
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 3.264,00
Cod si denumire CPV: 22852000-7 - Dosare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.264,00
Descriere: Cod intern: 20206450 Dosar din plastic pvc pp, cu sina si doua 2 perforatii, gauri pentru incopciat, Herlitz, rosu Tip produs: dosar cu sina rezistenta. Format: A4. Capacitate: 160 coli. Eticheta: interschimbabila. Material: polipropilena. Coperta fata: transparenta. Coperta spate: color. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		

DOSAR DOSARE PLIC DIN CARTON DUPLEX ALB 230G 230GR 230 G GR GRAME B4U	Solicitata: 4000	Pret estimat: 0,70
Numar de referinta: DN01 30671100	Ofertata: 4000	Pret de vanzare: 0,70
Pret de catalog: 0,73 RON/bucata		Valoare estimata: 2.800,00
Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.800,00
Descriere: Cod intern: 30671100 Dosar plic din carton, duplex, alb, 230 g, B4U Din carton de 230 gr/mp. Coperta intreaga fata/spate. Prevazut cu pliuri interioare pentru pastrarea documentelor. Ambalare: 50 buc./set. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
DVD+ RW CU CARCASA SLIM VERBATIM	Solicitata: 100	Pret estimat: 3,54
Numar de referinta: DN03 20123681	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 3,54
Pret de catalog: 3,54 RON/bucata		Valoare estimata: 354,00
Cod si denumire CPV: 30234400-2 - Discuri digitale polivalente (DVD-uri) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 354,00
Descriere: Cod intern: 20123681 DVD+RW, 4.7 GB, 4x, cu carcasa slim, din plastic, VERBATIM Capacitate 4.7GB. Viteza 4x. Impachetare Jewel Case -1 bucata. Suprafata disc Matt Silver. Tehnologie SERL. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
ELASTIC ELASTICE BANI 100 GR G 100GR / PUNGA DIAMETRU 38 MM 38MM DIVERSE CULORI B4U	Solicitata: 6	Pret estimat: 2,18
Numar de referinta: DN01 31401000	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 2,18
Pret de catalog: 2,18 RON/punga		Valoare estimata: 13,08
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,08
Descriere: Cod intern: 31401000 Elastic bani 100 grame/punga diametru 38 mm diverse culori B4U Elastice din cauciuc, folosite pentru legarea bancnotelor sau diverselor obiecte. Material durabil, usor de intins, cu continut ridicat de cauciuc Elasticitate in conditii de laborator: 650-700%. Culori asortate. Diametrul: 38 mm Ambalare: 100 gr/punga (aprox. 400 elastice). Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
ETICHETE BRELOC PENTRU CHEI DIN PLASTIC PVC B4U	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,17
Numar de referinta: DN01 10987600	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,17
Pret de catalog: 0,17 RON/bucata		Valoare estimata: 1,70
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1,70
Descriere: Cod intern: 10987600 Etichete breloc pentru chei din plastic B4U Etichete pentru chei, 50 BUC/SET. Pretul este pe bucata dimensiune 50 x 22 mm Se livreaza in culori diferite , nu se pot livra doar anumite culori intrucat modelu de ambalare este de diverse culori / set Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		

MARKER EVIDENTIATOR TEXTMARKER CORP DREPTUNGHIULAR VARF TESIT 4 CULORI SET ARTISTIC B4U	Solicitata: 126	Pret estimat: 3,05
Numar de referinta: DN01 20664300	Ofertata: 126	Pret de vanzare: 3,05
Pret de catalog: 3,08 RON/set		Valoare estimata: 384,30
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 384,30
Descriere: Cod intern: 20664300 Marker evidentiator, corp dreptunghiular, varf tesit, 1-5 mm, 4 culori / set, ARTISTIC B4U Textmarker cu o cantitate mare de cerneala. Pentru sublinieri texte importante pe orice fel de hartie. Capac cu clip, cerneala pe baza de apa, varf tesit de 1-5 mm. Culori: galben, rosu, verde si orange. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
FOARFECA FOARFECE PENTRU COPIL COPII GRADINITA 12.5 CM CU MANER ERGONOMIC FF201 DACO DIVERSE CULORI	Solicitata: 66	Pret estimat: 2,48
Numar de referinta: DN03 20145644	Ofertata: 66	Pret de vanzare: 2,48
Pret de catalog: 2,48 RON/bucata		Valoare estimata: 163,68
Cod si denumire CPV: 39241200-5 - Foarfece (Rev.2)		Valoare de vanzare: 163,68
Descriere: Cod intern: 20145644 Foarfece pentru copii, gradinita, 12.5 cm, cu maner ergonomic, FF201 DACO, diverse culori Foarfece pentru copii copii gradinita 12.5 cm cu maner ergonomic FF201 DACO. Foarfece are lama din otel, varful rotunjit, lama gradatalungime 12,5 cm, lama gradata, varf rotunjit. Disponibila in mai multe culori: albastru, galben, rosu, verde, mov si roz. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
FOLIE FOLII FILE DE PROTECTIE DOCUMENTE A4 DIN PLASTIC PVC PP 30 MICRONI 100 BUCATI SET B4U	Solicitata: 200	Pret estimat: 7,44
Numar de referinta: DN01 30729100	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 7,44
Pret de catalog: 7,47 RON/SET		Valoare estimata: 1.488,00
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.488,00
Descriere: Cod intern: 30729100 Folie protectie documente A4 , din plastic, 30 microni, 100 bucati set, B4U Folie transparenta din polipropilena (PP) cu perforatii standard pentru indosariere. Deschidere: partea superioara Format: A4. Grosime: 30 microni. Ambalare: 100 buc/set Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
RADIERA RADIERE GUMA DE STERS ALBA DREPTUNGHIULARA PENTRU CREION CREIOANE R36 FACTIS	Solicitata: 84	Pret estimat: 0,71
Numar de referinta: DN03 21030300	Ofertata: 84	Pret de vanzare: 0,71
Pret de catalog: 0,71 RON/buc		Valoare estimata: 59,64
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 59,64

Descriere: **Radiera din cauciuc sintetic- pentru creion**Brand: **FACTIS**Material: **Cauciuc sintetic**

Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

**FOLIE FOLII LAMINAT
LAMINARE PLASTIFIAT
PLASTIFIERE A4 80 MICRONI
100 COLI TOP B4U**

Solicitata: **1**Pret estimat: **39,17**Numar de referinta: **DN01 50772300**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **39,17**Pret de catalog: **39,17 RON/top**Valoare estimata: **39,17**Cod si denumire CPV: **30192700-8 -
Papetarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **39,17**Descriere: **Cod intern: 50772300****Folii laminare, plastifiere, format A4, 80 microni, 100 coli/top, B4U****Pentru protejarea documentelor.****Transparente si durabile.****Grosime: 80 microni.****Format: A4 (216 x 303 mm).****Ambalare: 100 buc/top.****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.**

**FOLIE FOLII LAMINAT
LAMINARE PLASTIFIAT
PLASTIFIERE A3 80 MICRONI
100 COLI TOP B4U**

Solicitata: **1**Pret estimat: **62,10**Numar de referinta: **DN01 50772600**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **62,10**Pret de catalog: **62,10 RON/top**Valoare estimata: **62,10**Cod si denumire CPV: **42994220-8 -
Accesorii pentru laminare (Rev.2)**Valoare de vanzare: **62,10**Descriere: **Cod intern: 50772600****Folii laminare, plastifiere, format A3, 80 microni, 100 coli/top, B4U****Pentru protejarea documentelor.****Transparente si durabile.****Grosime: 80 microni.****Format: A3 (426 x 303 mm).****Ambalare: 100 buc/top.****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.**

**ROLA FAX 210 MM PENTRU
CANON B820**

Solicitata: **30**Pret estimat: **5,78**Numar de referinta: **DN01 10652222**Ofertata: **30**Pret de vanzare: **5,78**Pret de catalog: **5,78 RON/bucata**Valoare estimata: **173,40**Cod si denumire CPV: **22993200-9 - Hartie
sau carton termosensibile (Rev.2)**Valoare de vanzare: **173,40**Descriere: **Cod intern: 10652222****Rola fax 210 mm pentru Canon B820****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.**

**INDIGO HARTIE PENTRU
SCRIS DE MANA MANUAL A4
100 COLI TOP PACHET
ALBASTRU B4U**

Solicitata: **1**Pret estimat: **5,72**Numar de referinta: **DN02 40587400**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **5,72**Pret de catalog: **5,72 RON/top**Valoare estimata: **5,72**Cod si denumire CPV: **30199110-4 - Indigo
(Rev.2)**Valoare de vanzare: **5,72**

Descriere: **Cod intern: 40587400**

Indigo hartie pentru scris de mana A4 100 coli/top pachet albastru B4U

Tip produs: hartie indigo

Tip ambalare: top

Format: A4

Numar bucati/set: 1

Culoare: albastru

Gramaj: 45 g/m²

Lungime: 297 mm

Latime: 210 mm

Hartie copiativa de calitate foarte buna (indigo), acoperita cu un strat de ceara impregnata cu pigmenti de cerneala albastra, ambalata la 100

coli, intr-un plic de carton.

Este recomandata pentru scrisul de mana.

Asigura copii clare.

Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

**RIGLA RIGLE LINIAR PLASTIC
TRANSPARENT PVC 40 CM
40CM B4U**

Solicitata: **11**

Pret estimat: **0,78**

Numar de referinta: **DN01 90504800**

Ofertata: **11**

Pret de vanzare: **0,78**

Pret de catalog: **0,78 RON/bucata**

Valoare estimata: **8,58**

Cod si denumire CPV: **39292500-0 - Rigle
(Rev.2)**

Valoare de vanzare: **8,58**

Descriere: **Cod intern: 90504800**

Rigla plastic 40cm B4U transparent

Brand: B4U

Tip produs: rigla

Recomandat pentru: scoala generala, liceu

Material: plastic

Functii: antiderapant, scalare

Culoare: transparenta

Lungime: 40cm

Continut pachet: 1 Rigla

Potrivita pentru: grafica, desen tehnic si uz scolar

Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

**LIPICI SOLID STICK 40G 40GR
40 G 40 GR GRAME B4U**

Solicitata: **150**

Pret estimat: **0,96**

Numar de referinta: **DN01 40685100**

Ofertata: **150**

Pret de vanzare: **0,96**

Pret de catalog: **0,97 RON/bucata**

Valoare estimata: **144,00**

Cod si denumire CPV: **30000000-9 -
Echipament informatic si accesorii de birou,
cu exceptia mobilierului si a pachetelor
software (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **144,00**

Descriere: **Cod intern: 40685100**

Lipici solid stick 40g B4U

Lipici solid, se aplica usor si uniform, permitand suficient timp pentru a repositiona obiectul.

Potrivit pentru lucrari creative la birou sau la scoala.

Lipeste fotografii, hartie si textile.

Datorita tubului cu sistem special cu capac etans, adezivul se pastreaza intact si poate fi utilizat mai multi ani.

Nu contine solvent sau diluant.

Cantitate: 40 gr.

Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

**MAPA MAPE DIN CARTON
PLASTIFIAT CU ELASTIC A4
ALBASTRU B4U**

Solicitata: **12**

Pret estimat: **1,57**

Numar de referinta: **DN01 30882001**

Ofertata: **12**

Pret de vanzare: **1,57**

Pret de catalog: **1,57 RON/bucata**

Valoare estimata: **18,84**

Cod si denumire CPV: **30199500-5 -
Bibliorasturi, mape de corespondenta,
clasoare si articole similare (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **18,84**

Descriere: **Cod intern: 30882001****Mapa din carton plastifiat, cu elastic, format A4, albastru, B4U****Ideala pentru transportul documentelor.****Este confectionata din carton plastifiat pentru rezistenta la umiditate si este prevazuta cu elastic pe lungime.****Material: carton plastifiat.****Tip inchidere: cu elastic pe lungime in culoarea mapei.****Format: A4.****Culori: albastru.****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****MAPA MAPE DIN DE PLASTIC
PVC PP CU ELASTIC PE
COLTURI SI 3 PLIURI
INTERIOARE A4 B4U
ALBASTRU**Solicitata: **50**Pret estimat: **1,52**Numar de referinta: **DN01 30881001**Ofertata: **50**Pret de vanzare: **1,52**Pret de catalog: **1,52 RON/bucata**Valoare estimata: **76,00**Cod si denumire CPV: **30192000-1 -
Accesorii de birou (Rev.2)**Valoare de vanzare: **76,00**Descriere: **Cod intern: 30881001****Mapa, din plastic, cu elastic pe colturi si 3 pliuri interioare, format A4, albastru, B4U****Mapa din plastic cu elastic pe colturi, pentru protejarea continutului impotriva alunecarii.****Din polipropilena, rezistenta la fisuri.****3 pliuri in interior.****Inchidere cu 2 elastice subtiri, pe colturi, in culoarea mapei.****Cu un buzunar interior si eticheta interschimbabila.****Format: A4.****Dimensiuni: 245 x 315 mm.****Culoare: albastru.****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****MARKER MARKERE
PERMANENT PERMANENTE
VARF NETEZIT 1 4.6 MM
NEGRU CENTROPEN 8576**Solicitata: **250**Pret estimat: **1,72**Numar de referinta: **DN03 20263555**Ofertata: **250**Pret de vanzare: **1,72**Pret de catalog: **1,73 RON/buc**Valoare estimata: **430,00**Cod si denumire CPV: **30192700-8 -
Papetarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **430,00**Descriere: **Tip marker permanent****Material corp plastic****Culoare corp negru****Culoare scriere negru****Alte culori scriere albastru rosu verde****Tip varf tesit****Diametru varf 5 mm****Linie de scriere 1.0-4.6 mm****Proprietati cerneala pe baza de alcool rezista la apa si la temperaturi de pana la 100 grade C****Utilizare beton piatra film folie sticla portelan metal hartie plastic cauciuc lemn****Informatii suplimentare Extremitati si capac in culoarea scrierii. Capac ventilat.****Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****PERMANENT MARKER OHP
CD DVD VARF ROTUND 1.2
MM NEGRU A PLUS
PY243400**Solicitata: **20**Pret estimat: **0,92**Numar de referinta: **DN02 20243400**Ofertata: **20**Pret de vanzare: **0,92**Pret de catalog: **0,92 RON/bucata**Valoare estimata: **18,40**Cod si denumire CPV: **30192125-3 - Carioca
permanente (Rev.2)**Valoare de vanzare: **18,40**

Descriere: **Cod intern: 20243400****Marker OHP permanent negru A PLUS PY243400**

Permanent marker cu varf rotund, corp si capac din plastic negru, iar capacul este prevazut cu agatatoare.
 Markerul este prevazut cu sistem tampon cu cerneala permanenta pe baza de alcool(fara toluen/xilen).
 Este recomandat pentru scrierea pe CD/DVD, film, folie, sticla, portelan, hartie.
 Varful are grosimea de 1.2 mm.

Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

**MARKER EVIDENTIATOR
 TEXTMARKER CU LICHID
 CORP DIN PLASTIC ROTUND
 VARF TESIT 1-5 MM 4
 CULORI SET B4U**
Solicitata: **102**Pret estimat: **3,50**Numar de referinta: **DN01 20674800**Ofertata: **102**Pret de vanzare: **3,50**Pret de catalog: **3,50 RON/set**Valoare estimata: **357,00**Cod si denumire CPV: **30192700-8 -
Papetarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **357,00**Descriere: **Cod intern: 20674800**

Marker evidentiator, cu lichid, corp din plastic, rotund, varf tesit, 1-5 mm, 4 culori / set, B4U
 Textmarker pentru evidentiarea textelor importante pe orice tip de hartie.

Corp din plastic si capac cu clip in culoarea cernelei.

Culori fluorescente: galben, albastru, verde, rosu.

Varf tesit din fetru alimentat din interior cu lichid.

Setul contine 4 buc.

Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

**PERFORATOR DIN METAL
 METALIC CAPACITATEA DE
 PERFORARE 40 45 COLI B4U
 DL8603**
Solicitata: **28**Pret estimat: **21,75**Numar de referinta: **DN01 40110501**Ofertata: **28**Pret de vanzare: **21,75**Pret de catalog: **21,75 RON/bucata**Valoare estimata: **609,00**Cod si denumire CPV: **30197330-8 -
Perforatoare (Rev.2)**Valoare de vanzare: **609,00**Descriere: **Cod intern: 40110501**

Perforator din metal, capacitatea de perforare, 40-45 coli B4U DL8603 negru

Mecanism si carcasa din metal

Capacitate de perforare: pana la 45 coli (hartie de 80g)

Mecanism de blocare a clapei

Format: A4, A5, A6, 8 x 8 x 8 cm, B5, B6

Nr. perforatii: 2

Diametru perforatie: 5.5 mm

Distaanta intre perforatii: 80 mm

Culoare: negru

Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

**PIONEZE NICHELATE AURII
 50 BUC/CUTIE EPENE**
Solicitata: **3**Pret estimat: **0,38**Numar de referinta: **DN03 20381003**Ofertata: **3**Pret de vanzare: **0,38**Pret de catalog: **0,38 RON/cutie**Valoare estimata: **1,14**Cod si denumire CPV: **30197100-7 - Capse,
tinte, pioaneze (Rev.2)**Valoare de vanzare: **1,14**Descriere: **Pioaneze metalice.****Ambalare: 50 buc/cutie.****Culoare: auriu.**

Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

**PIX PIXURI UNICA
 FOLOSINTA CU CAPAC CORP
 PLASTIC TRANSPARENT 0.7
 MM ROSU HERLITZ ROSU**
Solicitata: **500**Pret estimat: **0,53**Numar de referinta: **DN03 20206110**Ofertata: **500**Pret de vanzare: **0,53**

Pret de catalog: 0,53 RON/bucata		Valoare estimata: 265,00
Cod si denumire CPV: 30192121-5 - Pixuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 265,00
Descriere: Cod intern: 20206110 Pix unica folosinta cu capac, corp plastic, transparent, 0.7 mm, rosu, Herlitz rosu Corp plastic transparent. Capac ventilat pentru a preveni sufocarea. Culoare de scriere: rosu Grosime varf: 0.7 mm. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PIX PIXURI UNICA FOLOSINTA CU CAPAC CORP PLASTIC TRANSPARENT 0.7 MM HERLITZ ALBASTRU	Solicitata: 1500	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: DN03 20204580	Ofertata: 1500	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,53 RON/bucata		Valoare estimata: 750,00
Cod si denumire CPV: 30192121-5 - Pixuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 750,00
Descriere: Cod intern: 20204580 Pix unica folosinta cu capac, corp plastic, transparent, 0.7 mm, Herlitz, albastru Pix de unică folosință, corp plastic transparent cu extremitățile în culoarea scrierii. Vârf fin din oțel inoxidabil care garantează o folosire curată și completă a rezervelor. Mină lungă, grosime de scriere de 0,7 mm. Culoare scriere: albastru. Capac ventilat pentru a preveni sufocarea. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PIX PIXURI ROLLER ROLLERE CU GEL CERNEALA VARF 0.7 MM 0.7MM DX7 ZEBRA NEGRU	Solicitata: 600	Pret estimat: 4,79
Numar de referinta: DN04 20456002	Ofertata: 600	Pret de vanzare: 4,79
Pret de catalog: 4,83 RON/bucata		Valoare estimata: 2.874,00
Cod si denumire CPV: 30192121-5 - Pixuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.874,00
Descriere: Cod intern: 20456002 Pix roller cu gel, cerneala, varf 0.7 mm, Dx7 Zebra, negru Roller Liquid Ink DX7, de la Zebra. Ideal pentru scrisul sau semnarea documentelor. Culoare scriere: negru. Produs disponibil în mai multe variante de culoare. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PLIC B4 CU BURDUF 5 CM KRAFT MARO SILICONIC 250 X 353 X 50 MM 130 G MP B4U	Solicitata: 1340	Pret estimat: 0,74
Numar de referinta: DN01 11041600	Ofertata: 1340	Pret de vanzare: 0,74
Pret de catalog: 0,74 RON/bucata		Valoare estimata: 991,60
Cod si denumire CPV: 30199230-1 - Plicuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 991,60
Descriere: Cod intern: 11041600 Plic B4 cu burduf 5 cm, kraft, siliconic, 250 x 353 x 50 mm, 130 g/mp, B4U Plicuri pentru corespondenta. Gramaj : 130 gr/mp. Dimensiuni : B4 (353 x 250 x 50 mm) Burduf: 50 mm. Mod ambalare: 250 buc/cutie Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		

PLIC C5 A5 ALB SILICONIC SAU AUTOADEZIV CU FEREASTRA DREAPTA 162 X 229 MM	Solicitata: 13000	Pret estimat: 0,13
Numar de referinta: DN01 11054700	Ofertata: 13000	Pret de vanzare: 0,13
Pret de catalog: 0,17 RON/bucata		Valoare estimata: 1.690,00
Cod si denumire CPV: 30199230-1 - Plicuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.690,00
Descriere: Cod intern: 11054700 Plic C5, alb, siliconic, cu fereastră dreapta, 162x229 mm Plicuri pentru corespondenta. Gramaj: 80 gr/mp. Dimensiuni: C5 (229 x 162 mm). Mod de lipire: siliconic - se sigileaza prin indepartarea benzii ce acopera suprafata siliconica si suprapunerea clapelor. Fereastră pe partea dreapta. Mod de ambalare: 500 buc/cutie. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PLIC PLICURI DL C6 / 5 ALBE GUMATE CU FEREASTRA DREAPTA PERSONALIZATE PENTRU MASINA DE IMPLICUIT <i>Reper exclus din achizitie</i>	Solicitata: 1	Pret estimat: 0,12
Numar de referinta: DN01 11066100		
Pret de catalog: 0,14 RON/bucata		Valoare estimata: 2.760,00
Cod si denumire CPV: 30199230-1 - Plicuri (Rev.2)		
Descriere: Cod intern: 11066100 Plic DL C6/5 alb, gumat, cu fereastră dreapta, personalizat, penstru masina de inpicuit Plicuri albe, cu lipire gumata, personalizate 114x229mm,80 gr/m2, cu fereastră în dreapta 90x35mm. Fereastră este pozitionata la 20 mm fata de dreapta si 30 mm fata de jos pentru mașina de inserat. Comanda minima pentru personalizare este de 15 000 bucati. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PLIC PLICURI DL ALB SILICONIC FEREASTRA DREAPTA 110 X 220 MM	Solicitata: 550	Pret estimat: 0,11
Numar de referinta: DN01 11026710	Ofertata: 550	Pret de vanzare: 0,11
Pret de catalog: 0,11 RON/bucata		Valoare estimata: 60,50
Cod si denumire CPV: 30199230-1 - Plicuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,50
Descriere: Plic DL, alb, siliconic fereastră dreapta, 110x220 mm, 1000 bucati/cutie Plicuri pentru corespondenta. Gramaj: 90 gr/mp. Dimensiuni: DL (220 x 110 mm). Mod de lipire: siliconic/autoadeziv. Fereastră dreapta. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PATROANE REZERVA CERNEALA PENTRU STILOU 100BUC/BORCAN CU CAPAC PLASTIC HERLITZ	Solicitata: 10	Pret estimat: 17,33
Numar de referinta: DN03 20536592	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 17,33
Pret de catalog: 17,33 RON/bucata		Valoare estimata: 173,30
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 173,30

Descriere: **Cod intern: 20536592****Patroane, rezerve cerneala pentru stilou, 100 buc/borcan, cu capac plastic, HERLITZ****Patroane stilou Herlitz****Culoare: albastru deschis****100 bucati ambalate in borcan din plastic cu capac fileta****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****INDEX POST-IT NOTES STICK
ADEZIV DIN PLASTIC PVC PP
SAGEATA 12X45 12 X 45 MM
5 CULORI / SET**Solicitata: **400**Pret estimat: **1,18**Numar de referinta: **DN01 11112800**Ofertata: **400**Pret de vanzare: **1,18**Pret de catalog: **1,18 RON/set**Valoare estimata: **472,00****Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole
de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **472,00**Descriere: **Cod intern: 11112800****Index stick adeziv, din plastic, sageata, 12x45 mm 5 culori set, B4U****Notes adeziv in diferite forme.****Este non-permanent.****Ideal pentru memento-uri si mesaje.****Nu lasa urme sau semne atunci cand este dezlipit.****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****NOTES NOTITE POST-IT POST
IT ADEZIV AUTOADEZIV
76X127 76 X 127 76*127 MM
GALBEN 100 FILE SET NOKI**Solicitata: **200**Pret estimat: **2,78**Numar de referinta: **DN02 11126708**Ofertata: **200**Pret de vanzare: **2,78**Pret de catalog: **2,78 RON/bucata**Valoare estimata: **556,00****Cod si denumire CPV: 22816300-6 - Post-it
(Rev.2)**Valoare de vanzare: **556,00**Descriere: **Cod intern: 11126708****Notes, post-it adeziv, 76x127 mm, galben, 100 file set, NOKI****Brand: Noki****Format: 76x127 mm****Culoare: Galben****Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****NOTES NOTITE POST-IT POST
IT ADEZIV AUTOADEZIV
76X76 76 X 76 76*76 M 100
FILE SET CULORI DIVERSE
B4U**Solicitata: **200**Pret estimat: **1,11**Numar de referinta: **DN01 11168700**Ofertata: **200**Pret de vanzare: **1,11**Pret de catalog: **1,11 RON/bucata**Valoare estimata: **222,00****Cod si denumire CPV: 22816300-6 - Post-it
(Rev.2)**Valoare de vanzare: **222,00**Descriere: **Cod intern: 11168700****Notes, post-it adeziv, 76x76 mm, 100 file set, culori diverse, B4U****Cel mai popular notes autoadeziv repozitionabil.****Usor de lipit si dezlipit, fara a deteriora suprafata.****Dimensiuni: 76 x 76 mm.****Numar file: 100****Culori pastel disponibile: albastru galben verde roz,****Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.****NOTES NOTITE POST-IT POST
IT ADEZIV AUTOADEZIV
50X40 50 X 40 50*40 MM
GALBEN 3 BUCATI / SET
KORES**Solicitata: **100**Pret estimat: **2,91**

Numar de referinta: DN03 11134212	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 2,91
Pret de catalog: 2,91 RON/set		Valoare estimata: 291,00
Cod si denumire CPV: 22816300-6 - Post-it (Rev.2)		Valoare de vanzare: 291,00
Descriere: Cod intern: 11134212 Notes, post-it adeziv, 50x40 mm, galben, 3 bucati / set, KORES Notes adeziv galben. Este non-permanent. Ideal pentru memento-uri si mesaje. Nu lasa urme sau semne atunci cand este dezlipit. 3 bucati / set - 100 file / bucata - 300 file / set Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
SUPTOR DE BIROU INSTRUMENTE DE SCRIS PIXURI ROTATIV ECHIPAT 9 COMPARTIMENTE B4U	Solicitata: 1	Pret estimat: 12,16
Numar de referinta: DN01 40214300	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12,16
Pret de catalog: 12,16 RON/bucata		Valoare estimata: 12,16
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,16
Descriere: COD INTERN - 40214300 Contine: 2 creioane cu radiera, 1 rigla, 2 pixuri, 1 radiera, agrafe, capse nr 10, pioneze panou pluta, 1 foarfeca, 1 capsator nr 10, 1 ascutitoare, 1 cutter Numar compartimente: 9 Model: cilindric Culoare: negru Diametru: 110 mm x 140 mm PERSOANE DE CONTACT: Ioana Sandu - 0751 062 801 sau Vasile Dobrin 0726701902 ADRESA: vanzari2@dnsbirotica.ro, comenzi@dnsbirotica.ro		
TAVITE TAVI DOCUMENTE SUPRAPOZABILE 3 BUC SET DIN PLASA METALICA METAL ORIZONTALE SIMILAR MESH B4U	Solicitata: 2	Pret estimat: 29,74
Numar de referinta: DN01 40228200	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 29,74
Pret de catalog: 29,74 RON/set		Valoare estimata: 59,48
Cod si denumire CPV: 30193200-0 - Tavite sau organizatoare de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 59,48
Descriere: COD INTERN - 40228200 Set cu 3 tavite metalice culisante Produce cu design special realizate din plasa metalica de culoare neagra, ce ofera eleganta biroului dumneavoastra. Dimensiuni : 360 x 280 x 290 mm. PERSOANE DE CONTACT: Ioana Sandu - 0751 062 801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Vasile Dobrin 0726701902 comenzi@dnsbirotica.ro		
STILOU STILOURI CU PATROANE CERNEALA CORP NEGRU PARKER JOTTER ROYAL	Solicitata: 10	Pret estimat: 85,68
Numar de referinta: DN04 20330703	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 85,68
Pret de catalog: 85,68 RON/bucata		Valoare estimata: 856,80
Cod si denumire CPV: 30192122-2 - Stilouri cu rezervor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 856,80
Descriere: Cod intern: 20330703 Stilou stilouri cu patruane cerneala corp negru PARKER Jotter Royal Capac din otel inoxidabil sablat, cizelat cu model brushed, placat cu crom. Capacul se inchide prin apasare Accesorii din otel inoxidabil placate cu crom. Clip din otel inoxidabil placat cu crom Penita din otel inoxidabil placata cu crom, avand in varf pastila de iridiu. Stiloul functioneaza atat cu cartuse, cat si cu convertor Corp din otel inoxidabil polisat, lacuit cu multiple straturi de lac negru mat Grip din plastic ABS Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		

BANDA BENZI ADEZIVA ADEZIVE SCOCI 19X33 19 X 33 19*33 M TRANSPARENȚA B4U	Solicitata: 120	Pret estimat: 0,65
Numar de referinta: DN01 40339600	Ofertata: 120	Pret de vanzare: 0,65
Pret de catalog: 0,65 RON/bucata		Valoare estimata: 78,00
Cod si denumire CPV: 44424200-0 - Banda adeziva (Rev.2)		Valoare de vanzare: 78,00
Descriere: COD INTERN: 40339600 Banda adeziva 19x33m transparenta B4U Brand: B4U Tip produs: banda adeziva Dimensiuni: 19mmx33m Culoare: transparenta Ambalare: 8 bucati/set Nu se ingalbeneste in timp Material: PP acrylic transparent Ideala pentru lipit, sigilat sau intarit Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
BANDA BENZI ADEZIVA ADEZIVE SCOCI 48X50 48 X 50 48*50M TRANSPARENȚA B4U	Solicitata: 120	Pret estimat: 3,30
Numar de referinta: DN02 70200400	Ofertata: 120	Pret de vanzare: 3,30
Pret de catalog: 3,33 RON/bucata		Valoare estimata: 396,00
Cod si denumire CPV: 44424200-0 - Banda adeziva (Rev.2)		Valoare de vanzare: 396,00
Descriere: Cod intern: 70200400 Banda adeziva 48x50 m, transparenta B4U Banda standard pentru ambalare. Compatibila cu aplicatoarele manuale. Dimensiuni: 48mm x 50m. Culoare: transparenta. Lungime: 50 m. Latime: 48 mm. Ideala pentru ambalare, sigilare sau intarire. Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
SEPARATOARE SEPARATOR INTERCALATOARE INTERCALATOR CARTON 105X240 PENTRU BIBLORASTURI 100 FILE B4U	Solicitata: 36	Pret estimat: 6,63
Numar de referinta: DN01 30498700	Ofertata: 36	Pret de vanzare: 6,63
Pret de catalog: 6,63 RON/set		Valoare estimata: 238,68
Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 238,68
Descriere: Cod intern: 30498700 Separatoare carton 105x240 pentru bibliorasturi 100 file B4U diverse culori Format: A6 Material: carton Tip produs: separator pentru bibliorast Din carton color de 180 gr/mp de forma dreptunghiulara. Ideale pentru separarea documentelor in bibliorast. Dimensiuni: 105x240 mm Ambalare: 100 buc/set. Culoare: albastru, galben, verde, rosu Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
SFOARA BUMBAC ALBA GHEM 100 G 100G 100 GRAMA FOARTE REZISTENTA	Solicitata: 234	Pret estimat: 2,61
Numar de referinta: DN01 31414520	Ofertata: 234	Pret de vanzare: 2,61

Pret de catalog: 2,61 RON/ghem		Valoare estimata: 610,74
Cod si denumire CPV: 39541140-9 - Sfori (Rev.2)		Valoare de vanzare: 610,74
Descriere: Cod intern: 31414520 Sfoara bumbac alba ghem 100 g foarte rezistenta Tip produs: sfoara Tip: rasucita Material: bumbac Greutate: 100 g Culoare: alb Fir foarte rezistent, pentru utilizare casnica, industriala sau agricola Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
SUPORT SUPORTI VERTICAL BIROU DOSARE CATALOAGE DOCUMENTE DIN PLASTIC PP HERLITZ ALBASTRU	Solicitata: 60	Pret estimat: 9,90
Numar de referinta: DN03 20845323	Ofertata: 60	Pret de vanzare: 9,90
Pret de catalog: 9,90 RON/bucata		Valoare estimata: 594,00
Cod si denumire CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 594,00
Descriere: Cod intern: 20845323 Support vertical birou pentru dosare, din plastic HERLITZ albastru Brand: HERLITZ Culoare: albastru Material produs: plastic Dimensiuni :24x32x7.5 cm Ideal pentru organizarea revistelor, cataloagelor. Orificiul de pe cotor ajuta la identificarea rapida a documentelor si serveste ca maner. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
TAVITE TAVI DOCUMENTE SUPRAPOZABIL DIN PLASTIC PVC PP CULORI DIFERITE HAN STANDARD	Solicitata: 60	Pret estimat: 8,95
Numar de referinta: DN04 40211101	Ofertata: 60	Pret de vanzare: 8,95
Pret de catalog: 8,97 RON/bucata		Valoare estimata: 537,00
Cod si denumire CPV: 30193200-0 - Tavite sau organizatoare de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 537,00
Descriere: Cod intern: 40211101 Tavite documente suprapozabil, din plastic HAN Standard culori diferite Din material plastic cu proprietati antistatice. Tavitele se pot suprapune si pot culisa intre ele. Dimensiuni (L x l x H): 348 x 255 x 66 mm. Culori disponibile: galben, albastru, rosu, verde Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
TUS TUSURI PENTRU STAMPILA TUSIERA 30 ML 30ML CU PICURATOR NEGRU B4U	Solicitata: 15	Pret estimat: 1,47
Numar de referinta: DN01 40568702	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 1,47
Pret de catalog: 1,47 RON/bucata		Valoare estimata: 22,05
Cod si denumire CPV: 22612000-3 - Tus (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22,05
Descriere: Cod intern: 40568702 Tus pentru stampila tusiera 30 ml cu picurator negru B4U Tus pe baza de apa. Se aplica prin apasare usoara pe suprafata tusierei. Cantitate: 30 ml Culoare: negru Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		

TUS TUSURI PENTRU STAMPILA TUSIERA 30 ML 30ML CU PICURATOR ROSU B4U	Solicitata: 20	Pret estimat: 1,47
Numar de referinta: DN01 40559003	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 1,47
Pret de catalog: 1,47 RON/bucata		Valoare estimata: 29,40
Cod si denumire CPV: 22612000-3 - Tus (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,40
Descriere: Cod intern: 40559003 Tus pentru stampila/tusiera, 30ml, cu picurator B4U rosu Tus pe baza de apa. Se aplica prin apasare usoara pe suprafata tusierei. Cantitate: 30 ml. Culoare: rosu Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
ASCUTITOARE ASCUTITORI DIN PLASTIC DUBLA B4U TS826	Solicitata: 28	Pret estimat: 0,17
Numar de referinta: DN02 21021900	Ofertata: 28	Pret de vanzare: 0,17
Pret de catalog: 0,17 RON/bucata		Valoare estimata: 4,76
Cod si denumire CPV: 30192133-2 - Ascutitori de creioane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,76
Descriere: Cod intern: 21021900 Ascutitoare dubla plastic B4U TS826 Confectionata din plastic Lama din otel Compatibila cu orice model de creion Diverse culori Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
BANDA ADEZIVA SCOCI DIN HARTIE 24X50 24 X 50 24*50 M B4U	Solicitata: 6	Pret estimat: 3,49
Numar de referinta: DN01 70201000	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 3,49
Pret de catalog: 3,49 RON/rola		Valoare estimata: 20,94
Cod si denumire CPV: 44424200-0 - Banda adeziva (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,94
Descriere: Cod intern: 70201000 Banda adeziva din hartie 24x50 m B4U Este folosita pentru acoperirea si protejarea diferitelor suprafete pentru vopsit. Rezista pana la temperatura de 60 gradeC. Nu lasa urme la desprindere. Rezistenta la UV. Se poate rupe cu mana. Material: hartie usor creponata rezistenta la umiditate. Dimensiuni: 25 mm x 50 m. Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
HARTIE CARTON DIGITALA A3 120G 120GR 120 G GR GRAMME /MP 250 COLI / TOP COLOR COPY	Solicitata: 1	Pret estimat: 76,57
Numar de referinta: DN03 20362000	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 76,57
Pret de catalog: 76,57 RON/top		Valoare estimata: 76,57
Cod si denumire CPV: 30197643-5 - Hartie pentru fotocopitoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 76,57

Descriere: **Cod intern: 20362000**
Hartie digitala, carton, A3, 120 gr/mp, 250 coli/top, COLOR COPY
Format: A3
Gramaj: 120 gr /mp
Numar coli/top: 250 coli /top
Destinat pentru: Imprimanta laser, Imprimanta inkjet
Brand: Color Copy
Ambalare: 7 top/cutie
Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

HARTIE CARTON DIGITALA
A4 280G GR 280 G GR
GRAMA /MP 250 COLI / TOP
COLOTECH + LUCIOS

Solicitata: **2**

Pret estimat: **112,81**

Numar de referinta: **DN04 10263240**

Ofertata: **2**

Pret de vanzare: **112,81**

Pret de catalog: **112,81 RON/TOP**

Valoare estimata: **225,62**

Cod si denumire CPV: **30197642-8 - Hartie pentru fotocopitoare si xerografica (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **225,62**

Descriere: **Cod intern: 10263240**
Hartie digitala, carton, A4, 280 gr/mp, 250 coli/top, COLOTECH + LUCIOS
Hartie super neteda, de un alb intens si necretata.
Perfecta pentru redarea culorilor stralucitoare si de contrast.
Ideala pentru tiparirea policroma profesionala si pentru realizarea de ilustratii creative.
Ambalare : 250 coli/top.
Format: A4
Gramaj: 280 gr/mp.
Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

DVD+R DVD DVD-URI DL
DOUBLE LAYER 8.5 GB 8.5GB
8X 8 X VERBATIM

Solicitata: **250**

Pret estimat: **3,81**

Numar de referinta: **DN03 60600004**

Ofertata: **250**

Pret de vanzare: **3,81**

Pret de catalog: **3,81 RON/bucata**

Valoare estimata: **952,50**

Cod si denumire CPV: **30234400-2 - Discuri digitale polivalente (DVD-uri) (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **952,50**

Descriere: **Cod intern: 60600004**
DVD+R DVD DVD-uri DOUBLE LAYER 8.5 GB 8.5GB 8X 8 X VERBATIM
Discurile imprimabile Verbatim au o suprafata imprimabila conceputa pentru a fi utilizata cu imprimanta dvs. cu jet de cerneala. Aceste discuri va permit sa imprimati orice doriti pe intreaga suprafata a discului.
Stratul dublu de inregistrare a fost posibil prin crearea unui nou strat de substrat care se afla intre fiecare strat de inregistrare. Acest lucru permite fasciculului laser sa inregistreze pe ambele straturi. Odata ce primul strat a fost inregistrat, laserul s-a re-focalizat pentru a inregistra pe al doilea strat. Capacitate de 8,5 GB pe un singur disc.
DVD destinat arhivarii, inregistrarilor digitale video, audio si de date.
Pentru inregistrari normale de date.
Ambalare: bulk 50 bucati.
Pretul este pe disc.
Separat se pot achizitiona plicuri sau carcase.
Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

REZERVA CUB NOTITE DIN
HARTIE AUTOADEZIV 50 X
50MM 50X50MM 50X50 MM
CULORI NEON 250 FILE
MILAN

Solicitata: **15**

Pret estimat: **5,09**

Numar de referinta: **DN03 20001375**

Ofertata: **15**

Pret de vanzare: **5,09**

Pret de catalog: **5,09 RON/buc**

Valoare estimata: **76,35**

Cod si denumire CPV: **30192700-8 - Papetarie (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **76,35**

Descriere: **Bloc notes adeziv cub 50 x 50 5 culori neon MILAN**
Cub notes autoadeziv 50 x 50 mm 250 file culori neon asortate
Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

RIGLA RIGLE LINIAR PLASTIC
COLOR COLORATA PVC 30
CM 30CM B4U

Solicitata: **50**

Pret estimat: **0,44**

Numar de referinta: DN01 90516354	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,44
Pret de catalog: 0,44 RON/bucata		Valoare estimata: 22,00
Cod si denumire CPV: 39292500-0 - Rigle (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22,00
Descriere: Cod intern: 90516354 Rigla rigle liniar plastic color colorata pvc 30 cm 30cm B4U transparenta Brand: B4U Tip produs: rigla Recomandat pentru: scoala generala, liceu Material: plastic Functii: antiderapant, scalare Culoare: transparenta Lungime: 30cm Continut pachet: 1 Rigla Potrivita pentru: grafica, desen tehnic si uz scolar Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PERFORATOR PERFORATOARE DIN METAL METALIC METALICE PROFESIONALE CAPACITATE DE PERFORARE 60 COLI B4U	Solicitata: 25	Pret estimat: 30,80
Numar de referinta: DN01 40127400	Ofertata: 25	Pret de vanzare: 30,80
Pret de catalog: 30,87 RON/bucata		Valoare estimata: 770,00
Cod si denumire CPV: 30197330-8 - Perforatoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 770,00
Descriere: Cod intern: 40127400 Perforator din metal profesional capacitate de perforare 60 coli B4U Perforator de mare capacitate cu mecanism si carcasa din metal Capacitate de perforare: pana la 60 coli (hartie de 80g) Mecanism de blocare a clapei Format: A4, A5, A6, 8 x 8 x 8 cm, B5, B6 Nr. perforatii: 2 Diametru perforatie: 5.5 mm Distanta intre perforatii: 80 mm Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PIX PIXURI UNICA FOLOSINTA CORP PLASTIC PVC PP 0,7MM 0,7 PENSAN MY TECH NEGRU	Solicitata: 500	Pret estimat: 0,60
Numar de referinta: DN04 20127302	Ofertata: 500	Pret de vanzare: 0,60
Pret de catalog: 0,60 RON/bucata		Valoare estimata: 300,00
Cod si denumire CPV: 30192121-5 - Pixuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 300,00
Descriere: Cod intern: 20127302 Pix unica folosinta, corp plastic, pvc, 0,7mm negru, Pensan My Tech Pix My-Tech, corp din plastic transparent. Grosime varf: 0.7 mm. Culoare scriere: negru. Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.		
PLIC PLICURI DL ALB AUTOADEZIV FEREASTRA DREAPTA 110 X 220 MM LICHIDARE STOC!!!! <i>Reper exclus din achizitie</i>	Solicitata: 1	Pret estimat: 0,11
Numar de referinta: DN01 11036450		
Pret de catalog: 0,11 RON/bucata		Valoare estimata: 1.650,00
Cod si denumire CPV: 30199230-1 - Plicuri (Rev.2)		

Descriere: Plic DL, alb, autoadeziv fereastră dreapta, 110x220 mm
 Plicuri pentru corespondenta.
 Gramaj: 90 gr/mp.
 Dimensiuni: DL (220 x 110 mm).
 Mod de lipire: autoadeziv.
 Fereastră dreapta.
 Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

ETICHETE ADEZIVE
 AUTOADEZIVE ALBE HARTIE
 1/A4 1 / A4 210X297 MM 100
 ETICHETE 100 COLI TOP
 OPTIMA

Solicitata: 1

Pret estimat: 43,74

Numar de referinta: DN04 10923568

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 43,74

Pret de catalog: 43,74 RON/top

Valoare estimata: 43,74

Cod si denumire CPV: 30199760-5 - Etichete (Rev.2)

Valoare de vanzare: 43,74

Descriere: Cod intern: 10923568
 Etichete autoadezive albe hartie 1/A4, 210x297 mm, 100 etichete, 100 coli top OPTIMA
 Se folosesc in imprimanta inkjet, laser si copiator (negru sau color).
 Dimensiuni : 210 x 297 mm.
 1 eticheta / coala.
 Culoare: alba
 Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

TUS TUSURI PENTRU
 STAMPILA TUSIERA 30 ML
 30ML CU PICURATOR
 ALBASTRU B4U

Solicitata: 15

Pret estimat: 1,47

Numar de referinta: DN01 40500201

Ofertata: 15

Pret de vanzare: 1,47

Pret de catalog: 1,47 RON/bucata

Valoare estimata: 22,05

Cod si denumire CPV: 22612000-3 - Tus (Rev.2)

Valoare de vanzare: 22,05

Descriere: Cod intern: 40500201
 Tus pentru stampila/tusiera, 30ml, cu picurator B4U albastru
 Tus pe baza de apa.
 Se aplica prin apasare usoara pe suprafata tusierei.
 Cantitate: 30 ml.
 Culoare: albastru
 Persoana de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro, 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

CLIPSURI METALICE CLIPS
 METALIC COLOR COLORATE
 PENTRU HARTIE 19 MM
 19MM 40 BUCATI / CUTIE
 DELI

Solicitata: 16

Pret estimat: 9,20

Numar de referinta: DN02 30698771

Ofertata: 16

Pret de vanzare: 9,20

Pret de catalog: 9,23 RON/CUTIE

Valoare estimata: 147,20

Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 147,20

Descriere: Cod intern: 30698771

Clipsuri metalice colorate pentru hartie 19 mm, 40 bucati/cutie DELI

Clipsurile sunt din metal cu cleva nichelata;
 Dispune de culori diferite pentru identificarea rapida a documentelor;
 Sunt potrivite pentru etansarea plicurilor de condimente, pungillor de biscuiti, alune, ambalajelor de la chipsuri sau de la cereale;
 Fiind confectionate din metal si plastic sunt rezistente, astfel incat le poti refolosi ori de cate ori ai nevoie fara sa te ingrijorezi ca acestea se vor rupe;
 Capacitate de stocare a unui numar mare de documente fara a se deteriora;
 Design-ul clipsurilor a fost realizat cu atentie, astfel incat acestea sunt perfecte pentru a-ti organiza foile oricand ai nevoie;
 Foloseste-le cu incredere pentru a-ti usura munca atunci cand trebuie sa rasfoiesti un teanc de hartii fara ca acestea sa se imprastie peste tot.
 Numar bucati/set: 40
 Dimensiune: 19 mm

Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.

TOTAL		Valoare de vanzare: 51.628,35 RON
-------	--	-----------------------------------